
Mars – Passande för himlen 
 
 

24 mars – Säkra för varje frestelse 
Ge er själva åt Gud, …  och era lemmar som rättfärdighetens vapen i 
Guds tjänst. För synden ska inte vara herre över er. – Rom. 6:13, 14 

 
Det finns bara en kraft som kan bryta ondskans grepp om människors hjärtan, och 

det är Guds kraft i Jesus Kristus … Bara hans nåd kan ge oss förmåga att stå emot och 
undertrycka tendenserna i vår fallna natur.1 

Det oändliga värdet av det offer som krävdes för vår frälsning uppenbarar det fak-
tum att synd är något fruktansvärt ont. Genom synd kommer hela människokroppen 
i olag, tankarna blir förvrängda och fantasin fördärvad. Synden har degraderat själs-
förmågorna. Frestelser som kommer inifrån oss själva finner gensvar i hjärtat, och vi 
dras omärkligt mot det som är ont. Liksom det offer som gjordes för oss är fullstän-
digt, så ska vår upprättelse från orenhet vara fullständig. Det finns ingen ond hand-
ling som lagen kommer att ursäkta. Det finns ingen orättfärdighet som undgår att 
fördömas av den. Kristi liv var en perfekt fullbordan av lagens alla bud. Han sa: ”Jag 
har hållit min Faders bud.” (Joh. 15:10) Hans liv är vår norm för lydnad och tjä-
nande.2 

Idag kommer Satan med samma frestelser som han presenterade för Kristus, när 
han erbjuder oss världens riken om vi ger honom vår lojalitet. Men Satans frestelser 
har ingen makt över den som ser upp till Jesus som trons upphovsman och fullkom-
nare. Han kan inte få den människa att synda som i tro tar emot Jesu förtjänster, han 
som blev frestad i allt liksom vi, fast utan synd.3 

Det är själen själv som stöter bort synden. Det är sant, vi har ingen kraft att befria 
oss själva ur Satans kontroll. Men när vi längtar efter att bli befriade från synd, och i 
vår nöd ropar efter en kraft som finns utanför oss och är högre än vi själva, då ge-
nomsyras själskrafterna av den Helige Andes gudomliga energi, och vi lyder den egna 
viljan när vi uppfyller Guds vilja.4 

Gud kommer att ha ett folk bestående av människor som är ivriga att göra goda 
gärningar och att stå fasta mitt bland denna tidsålders orenheter. Det kommer att fin-
nas ett folk som har ett så fast grepp om den gudomliga kraften att de kommer att 
vara säkra för varje frestelse.5 
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1 The Ministry of Healing, sid 428 
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